



Dodavatel:  
**HighTech Industries s.r.o.**  
**Jezerůvky 511/4**  
**62100 Brno**

**ekovovýroba.cz**

IČ: 03494942  
DIČ: CZ03494942  
Spisová značka: C 85045 - Krajský soud v Brně  
Telefon: +420727847030  
E-mail: info@ekovovýroba.cz  
https://www.ekovovýroba.cz

Číslo účtu: **2000819162/2010**  
IBAN: **CZ6620100000002000819162**  
BIC (SWIFT): **FIOBCZPPXXX**

Forma úhrady: Převodem

Datum vystavení: 3.4.2023  
07:22:08

Datum splatnosti: 10.4.2023

Datum zdanitelného plnění: 3.4.2023



Variabilní symbol: 202300836  
Konstantní symbol:  
Specifický symbol:  
Objednávka č.: 202300836 Ze dne: 28.2.2023

Příjemce:  
**Základní škola Hornoměřolupská**  
**Veronika Honskusová**  
**Hornoměřolupská 873**  
**10200 Praha 10**

IČ: 62930729  
Email: honskusova@hornomep.cz  
Telefon: +420274016522

Doručovací adresa:

Číslo dodávky	Množství	Cena za kus	Cena	Sleva	DPH %	DPH	Celková cena vč. DPH
Položky objednávky:							
Zahradní set Sun Varianta: Délka latí: 2000 mm, Typ ukotvení: klasické (šrouby), Barva konstrukce: kovářská čern Kód: KA-P1012/2000 MM/KLASICKE/KOVARS	6 ks	12 142,98 Kč	72 857,85 Kč	0 %	21 %	15 300,15 Kč	88 158,00 Kč
Toptrans	1	2 884,30 Kč	2 884,30 Kč	0 %	21 %	605,70 Kč	3 490,00 Kč
Převodem	1	0,00 Kč	0,00 Kč	0 %	21 %	0,00 Kč	0,00 Kč
Shrnutí			75 742,15 Kč			15 905,85 Kč	91 648,00 Kč
<b>K ZAPLACENÍ</b>							<b>91 648,00 Kč</b>

Součet DPH:

Bez DPH 75 742,15 Kč Sazba 21 % DPH 15 905,85 Kč Celková cena vč. DPH 91 648,00 Kč

**Vystavil:** Tereza Straková

**HighTech Industries s.r.o.**  
Jezerůvky 511/4 621 00 Brno  
IČ: 03494942, DIČ: CZ 03494942  
e-mail: info@ekovovýroba.cz